
Zwiększenia Zmniejszenia
99 220,00 7 099,00
27 324,00 0,00

27 324,00 0,00

27 324,00

69 238,00 7 099,00

32 429,00 0,00

32 429,00

0,00 4 668,00

238,00

4 430,00

20 836,00 0,00

20 836,00

8 473,00 0,00

8 473,00

7 500,00 0,00

7 500,00
0,00 2 431,00

2 431,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIA

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

85295

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

dotcja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotcja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

85219

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przenaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków 

pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Zarządzenie Nr 430
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

POMOC SPOŁECZNA

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2013 r.

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

85212

852

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy finansowej osobom pobierającym 

świadczenie pielęgnacyjne

85216 Zasiłki stałe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

Pozostała działalność
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2 658,00 0,00

2 658,00 0,00

2 658,00

99 220,00 7 099,00

Zwiększenia Zmniejszenia
27 324,00 0,00

80103 27 324,00 0,00
27 324,00

69 238,00 7 099,00

85212 32 429,00 0,00

32 429,00

85213 0,00 4 668,00
4 430,00

238,00

85214 20 836,00 0,00
20 836,00

85216 8 473,00 0,00
8 473,00

85219 7 500,00 0,00
7 500,00

85295 0,00 2 431,00

2 431,00

2 658,00 0,00

85415 2 658,00 0,00

2 658,00

99 220,00 7 099,00

Zwiększenia Zmniejszenia

138 539,05 46 418,05

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

16 000,00 16 000,00

12 000,00 13 500,00

12 000,00 13 500,00

12 000,00 13 500,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

1 000,00

3 000,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

2 500,00

31 443,05 4 119,05

3 373,30 2 327,30

3 373,30 2 327,30

3 373,30 2 327,30

2040

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

801

2030

Pomoc materialna dla uczniów

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. - 

"Wyprawka szkolna"

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

2030

854

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki jednostek budżetowych

700

70005

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Rozdział

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział

750

Urzędy gmin

§ 2

w tym:

w tym:

75023

Wydatki jednostek budżetowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

801

Kwota w zł:
Paragraf

2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

2010

2030

2030

2030

75095 Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

Tabela Nr 1:

RAZEM:

852

854

85415

2010

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80101

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
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27 324,00 246,00

26 424,00 246,00

22 650,00

3 774,00 246,00

900,00

0,00 800,00

0,00 800,00

800,00

745,75 745,75

745,75 745,75

745,75 745,75

5 000,00 5 000,00

85154 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

72 338,00 10 199,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

32 429,00 0,00

32 429,00

0,00 4 668,00

0,00 4 668,00

4 668,00

20 836,00 0,00

20 836,00

8 473,00 0,00

8 473,00

7 500,00 0,00

7 500,00 0,00

7 500,00

3 000,00 5 431,00

3 000,00 31,00

3 000,00 31,00

5 400,00

2 658,00 0,00

2 658,00 0,00

2 658,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

926

92601

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295

w tym:

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

POMOC SPOŁECZNA

85214

85219

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

854

Pozostała działaność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85495

85204 Rodziny zastępcze

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

851

w tym:

852

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe

Wydatki jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

85216

80146

900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA
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1 000,00 1 000,00

138 539,05 46 418,05

Zwiekszenia Zmniejszenia

10 000,00 10 000,00

70005 10 000,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00

16 000,00 16 000,00

75023 12 000,00 13 500,00

13 500,00

12 000,00

75075 4 000,00 0,00

1 000,00

3 000,00

75095 0,00 2 500,00

2 500,00

31 443,05 4 119,05

80101 3 373,30 2 327,30

600,00

447,30 600,00

920,00

130,00

1 406,00

847,30

750,00

80103 27 324,00 246,00

900,00

20 700,00

1 500,00

450,00

3 774,00

246,00

80146 0,00 800,00

200,00

600,00

80148 745,75 745,75

745,75

68,00

677,75

5 000,00 5 000,00

85154 5 000,00 5 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

72 338,00 10 199,00

85204 100,00 100,00

100,00

100,00

85212 32 429,00 0,00

32 429,00

85213 0,00 4 668,00

4 668,00

85214 20 836,00 0,00

20 836,00

85216 8 473,00 0,00

8 473,00

3110

4300

4410

4430

4120

4260

4110

4260

4300

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

4280

4300

4300

Tabela Nr 2:

4430

3110

4280

4700

4010

4110

Kwota w zł:

4130

852

4270

4480

750

RAZEM:

3110

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

4280

Dział

851

801

4010

4210

4430

3020

4210

4260

4170

4210

700

4300

4210

Paragraf

4170

Rozdział
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85219 7 500,00 0,00

4 000,00

3 500,00

85295 3 000,00 5 431,00

5 400,00

3 000,00

31,00

2 658,00 0,00

85415 2 658,00 0,00

2 658,00

100,00 100,00

90004 100,00 100,00

100,00

100,00

1 000,00 1 000,00

92601 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

138 539,05 46 418,05

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 32 429,00 6 861,00

85212 32 429,00 0,00

32 429,00

85213 0,00 4 430,00

4 430,00

85295 0,00 2 431,00

2 431,00

32 429,00 6 861,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 32 429,00 6 861,00

85212 32 429,00 0,00

32 429,00

85213 0,00 4 430,00

4 430,00

85295 0,00 2 431,00

2 400,00

31,00

32 429,00 6 861,00

4210

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 102 z dnia 14.11.2013 r.

4260

926

4300

4300

§ 3

4210

854

Paragraf

3110

4130

3110

RAZEM:

4300

2010

3110

Rozdział

2010

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Kwota w zł:
Dział

RAZEM:

II. WYDATKI

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 101 z dnia 13.11.2013 r.

4. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 105 z dnia 14.11.2013 r.

§ 5

RAZEM:

§ 4

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2013 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 103 z dnia 14.11.2013 r.

Paragraf
Kwota w zł:

3260

2010

4210

900

4210

4300
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